АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года   № 362
О внесении изменений в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 19.08.2019 года № 211 «О создании общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2024 годах на территории МО «Важинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  в целях определения механизма отбора общественных и дворовых территорий многоквартирных домов для включения в программу «Формирование комфортной городской среды», в целях улучшения инфраструктуры  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», вовлечения жителей в благоустройство общественных пространств, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2024 годах на территории МО «Важинское городское поселение» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                          А.В. Бахвалов

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 23.12.2019 г.  № 362
Приложение
СОСТАВ
общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2024 годах на территории МО «Важинское городское поселение»

	                                   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

	                                              Бахвалов А. В.
	-
	глава администрации МО «Важинское городское поселение»

	   ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ

	-
	заместитель главы администрации МО «Важинское городское поселение»

	                                            СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ

	-
	специалист 1 категории администрации МО «Важинское городское поселение»

	                                                     ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Викулина Е. А.
	-
	главный специалист администрации МО «Важинское городское поселение»

	Левшакова И. В.
	-
	специалист 1 категории администрации МО «Важинское городское поселение»

	Герасимова И.В.
	-
	член комиссии по социальному развитию совета депутатов МО «Важинское городское поселение»

	Родина И.А.
	-
	член комиссии по социальному развитию совета депутатов МО «Важинское городское поселение»

	Левина И. Ю.
	-
	директор ООО «ВЖХ»

	Кукшегорова В. А.
	-
	общественный представитель

	Суворикова Л. А.
	-
	общественный представитель

	Шибайло Г. А.
	-
	общественный представитель

	(по согласованию)
	-
	 ОГИБДД по Подпорожскому району Ленинградской области

	(по согласованию)
	-
	ОНД и ПР  Подпорожского  района

	(по согласованию)
	-
	Подпорожская районная организация Ленинградской областной организации ООО "Всероссийское общество инвалидов"

	(по согласованию)
	-
	отдел общественной безопасности, ГО  и ЧС администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»